IÚNA/ES, SEXTA-FEIRA, 24 DE JULHO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quinta-feira, 23 de Julho de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/07/diario-oficial/54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD.pdf

Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

1

LICITAÇÕES

Gabinete do Prefeito

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 030/2020

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de manutenção e instalação do
servidor (rede), cabeamento de redes e manutenção mensal nível 1 e 2.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar quarta-feira, 05
de agosto de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 030/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de manutenção e
instalação do servidor (rede), cabeamento de redes e manutenção mensal nível 1 e 2.. O edital e seus
anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a
Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 0743/2020.

Iúna/ES, 23 de julho de 2020

Faguiner Martins Salvador

Chefe de Gabinete

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 23 de Julho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/989.html

Código de autenticação: 3b610f5ead1262ec6f990526692fa6433CGXJS88lhygclS

ARQUIVO

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

TP 020/2020 Decisão do Recurso

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

2

Reforma do Campo Bom de Bola no Bairro Nossa Senhora da Penha, Convênio nº 019/2019, Processo nº
82183720/2018, Proposta SIGA SESPORT nº 0054/2018.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 23 de Julho de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 23 de Julho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/990.html

Código de autenticação: 1eab910e9eb314e5a46038b1a3bc118103w1uHOzNLVVHI2

Segue a íntegra do arquivo em 5 páginas.

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

3

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

4

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

5

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

6

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

7

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

8

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

TP 020/2020 Recurso Essencial

Reforma do Campo Bom de Bola no Bairro Nossa Senhora da Penha, Convênio nº 019/2019, Processo nº
82183720/2018, Proposta SIGA SESPORT nº 0054/2018.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 23 de Julho de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 23 de Julho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/991.html

Código de autenticação: 8516f531b02ff0c63c8b39b2604ab9f0yoiRgPF8Qw7ysuN

Segue a íntegra do arquivo em 10 páginas.

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

9

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

10

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

11

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

12

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

13

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

14

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

15

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

16

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

17

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

18

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

19

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

TP 020/2020 Recurso E. Marques

Reforma do Campo Bom de Bola no Bairro Nossa Senhora da Penha, Convênio nº 019/2019, Processo nº
82183720/2018, Proposta SIGA SESPORT nº 0054/2018.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 23 de Julho de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 23 de Julho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/992.html

Código de autenticação: 328d9ad1e5ad5e7246cb6f64bab6174dTRmbjkY3A1KBXen

Segue a íntegra do arquivo em 25 páginas.

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

20

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

21

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

22

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

23

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

24

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

25

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

26

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

27

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

28

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

29

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

30

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

31

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

32

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

33

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

34

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

35

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

36

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

37

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

38

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

39

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

40

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

41

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

42

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

43

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

44

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

45

24.07.2020 EDIÇÃO Nº 128

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 23 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 54cbe75abe2e7f3dd71523373b9e65cdyhVB0DFk6aNM5YD

46